

005733

RFC emisor: [REDACTED]
Nombre emisor: BRANDON VUETIFLOR ROSADO
Folio: 385
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: E725945F-27E3-47AD-9236-B5EEFB1F466C
No. de serie del CSD: 00001000000705645254
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 24020 2024-05-20 10:54:53
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
40141603		2.00	H87	Pieza	25.00	50.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	VALVULA O PIVOTE VERMAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa 16.00% 8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172504		2.00	H87	Pieza	3,000.00	6,000.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	LLANTA 265/70R-17 PRIMEWELL VALERA AT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	6,000.00	Tasa 16.00% 960.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25191701		2.00	E48	Unidad de servicio	50.00	100.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE BALANCEO DE LLANTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa 16.00% 16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
72154502		2.00	E48	Unidad de servicio	50.00	100.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE MONTAJE DE LLANTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa 16.00% 16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25191702		1.00	E48	Unidad de servicio	400.00	400.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE ALINEACION DE 1 EJE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa 16.00% 64.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal
Impuestos trasladados IVA 16.00%
Total

\$ 6,650.00
\$ 1,064.00
\$ 7,714.00

Sello digital del CFDI:

IoktDvAyv6A86i+KgbchTchJMA8eRIYdP/4ROgkokMA8MILZ1dpTBxrGLLB07PwZdxjuPN0Z9eIMRcUwJ4ochUwZnv92rEjMXQ+DfH+hN/gXoxLjDX8r7beFi6L78G2y/Loo6qSE7uDMeKgqasMhtnrJS3H3wXrLD3CIXjmD8TGCY6kg7aRgqdSeSNB0E+Bfeq1JS2xdplU4L0oS1tAXWW5FT9eSi5g1waUe312NdCy0VycNUAduJ00q4zHcSiuZ9GWHoZfSLfurl2oUseDQL6fn/qziNDOIatEIG4t1HjJPtkvHUVi++0gzePoCaGJ6+QocY0M7gPUFGA==

Sello digital del SAT:

fmXCd6Tu40f0oz5d+9w61Vfvacr26HSpMEEhAPweG6O48arsEntdcWLkShxy5HMYNsrOGha4e/qtoeFd/rda92sXB7f5gKepBe8FwBFmMEehQOszCHLZUZJwDLAQ+q9B1dYqGuJYwEITXheAjbHvYh2VX3YqAMSX9MRcVeYpSnbIXeVeLoOTx1LIDSJU7a5bKuQvs4YZyLvm2BGQ2V3GvGNYlqDTF9TtkSoqzmoRwt7/sjt5mXHKraJZrSjzgtM/4grx1kKxdx4+y9jboQzSZglTrZrW9byRSbj+5/HkD24GkqXWYwGw6q4r/5F0ML6QQ8LptuoSZTXyBww==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E725945F-27E3-47AD-9236-B5EEFB1F466C|2024-05-20T10:55:09|SAT970701NN3|IoktDvAyv6A86i+KgbchTchJMA8eRIYdP/4ROgkokMA8MILZ1dpTBxrGLLB07PwZdxjuPN0Z9eIMRcUwJ4ochUwZnv92rEjMXQ+DfH+hN/gXoxLjDX8r7beFi6L78G2y/Loo6qSE7uDMeKgqasMhtnrJS3H3wXrLD3CIXjmD8TGCY6kg7aRgqdSeSNB0E+Bfeq1JS2xdplU4L0oS1tAXWW5FT9eSi5g1waUe312NdCy0VycNUAduJ00q4zHcSiuZ9GWHoZfSLfurl2oUseDQL6fn/qziNDOIatEIG4t1HjJPtkvHUVi++0gzePoCaGJ6+QocY0M7gPUFGA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-05-20 10:55:09

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1